П Р И К А З  №  26

г. Москва  «07» октября 2024 г.

На основании решения Президиума Общероссийской общественной

организации «Федерация подводного спорта России» (далее – Федерация)
от 07.10.2024 № 9:

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в приказ Федерации от «16» февраля 2023 г. № 6, а именно на
период до 15.02.2027:

1. Расширить количественный состав Всероссийской коллегии спортивных
судей при Президиуме Общероссийской общественной организации
«Федерация подводного спорта России» (далее – Коллегия) до 8 человек;

2. Утвердить следующий персональный состав Коллегии (до 15.02.2027):
1) Дегтярев В.Б. – председатель Коллегии, ССВК, Почетный судья;
2) Сартакова О.Ю. – заместитель председателя Коллегии, ССВК;
3) Аргунов А.Ю. – член Коллегии, ССВК;
4) Григорьев Е.И – член Коллегии, ССВК4
5) Кочергина И.Н. – член Коллегии, ССВК;
6) Кузьмин А.И. – член Коллегии, ССВК;
7) Сташевский Н.Н. – член Коллегии, ССВК;
8) Шумков Г.А. – член Коллегии, ССВК.

3. Приказ вступает в силу с 07 октября 2024 года.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Президент                                Т.Б. Карташева